
УКРАЇНА                                             
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

від 20.12.2017      №_7/48-4  
              м. Покровськ

Про надання пільги зі сплати 
податку на нерухоме майно,
відмінне від земельної  ділянки 
та земельного податку на 2018 рік

 Розглянувши звернення комунальних підприємств та благодійної організації
міста  з питання надання пільги зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від
земельної  ділянки  та  земельного  податку  до  міського  бюджету,  вбачаючи
особливості  суспільного  значення  здійснюваних  ними  витрат  та  суспільного
значення в виховані підростаючого покоління, керуючись статтею 30, 266.4.2, 284
Податкового кодексу України та статтями 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  рекомендації  депутатської  комісії  з
питань планування,  фінансів,  бюджету, соціально-економічного розвитку міста,
інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  пільгу  зі  сплати  податку  на  нерухоме  майно,  відмінне  від
земельної ділянки:

- комунальним підприємствам, засновником яких є  Покровська міська рада,
які  надають  послуги  з  водовідведення  та  водопостачання,  теплопостачання,
вивезення  твердих  побутових  відходів,  організації  і  здійснення  нарахування  і
обліку платежів за утримання житлових і нежитлових приміщень;

- благодійним організаціям, створеним відповідно до закону, діяльність яких
не передбачає одержання прибутку.

2. Надати пільгу зі сплати земельного податку:
- комунальним підприємствам, засновником яких є  Покровська міська рада,

які  надають  послуги  з  водовідведення  та  водопостачання,  теплопостачання,
вивезення  твердих  побутових  відходів,  організації  і  здійснення  нарахування  і
обліку платежів за утримання житлових і нежитлових приміщень;

- благодійним організаціям, створеним відповідно до закону, діяльність яких
не передбачає одержання прибутку.



          3.  Дане рішення діє з 01.01.2018 року по 31.12.2018 року  у розмірі 100%
частки міського бюджету.

          4. Відновлення втрат міського бюджету визначити за рахунок перевиконання
дохідної частини бюджету.

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, 
інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб).

Міський голова                                                                                        Р.В. Требушкін


	РІШЕННЯ

